



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC**
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7B3, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet CCTV system for St-Stephen POE	
Solicitation No. - N° de l'invitation 47419-174605/A	Amendment No. - N° modif. 010
Client Reference No. - N° de référence du client 1000334605	Date 2017-07-06
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-445-72778	
File No. - N° de dossier hn445.47419-174605	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-08-09	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ladouceur, Joanne M.	Buyer Id - Id de l'acheteur hn445
Telephone No. - N° de téléphone (819) 420-0340 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
47419-174605/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
47419-174605

Amd. No. - N° de la modif.
010
File No. - N° du dossier
HN445.47419-174605

Buyer ID - Id de l'acheteur
HN445
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

The amendment 010 is raised to provide clarification to the document and to extend the closing date to August 9, 2017.

=====
DELETE: July 19, 2017

INSERT: August 9, 2017

=====
Question: How many existing poles are to have new cameras installed?

Response: The drawings provided in amendment 009 show both the existing poles and the camera locations.

=====
Question: How many new poles are to have new cameras installed?

Response: Check the drawing. If a camera is required and there isn't an existing pole than a pole must be supplied.

=====
Question: Who will be responsible for the new poles being built?

Response: The vendor is responsible to provide new poles.

=====
Question: What is the spec of the existing and the new poles?

Response: Existing poles are aluminum and any new poles should also be aluminum mounted to concrete bases installed below the frost line.

=====
Question: We need confirmation of signal medium routed to the existing poles? IE. Fiber, Cat6, etc.

Response: Fibre runs from the building to the exterior poles.

=====
Question: We need information about conduit runs of the new poles? IE. Are they home run to the building or are the daisy chained?

Response: They appear to be daisy chained but I cannot guarantee that this answer is accurate.

=====
Question: What is the approx. conduit length of the existing poles and the proposed length for the conduit of the new poles?

Response: AutoCAD drawings were provided in amendment 009 to assist bidders with this type of information. Alternately, bidders may visit the exterior portion of the site, at their discretion, to take measurements.

=====
Question: Are the current lighting conditions adequate for the current camera locations? Do the new poles require lighting? Do you require a pole at each camera location as the drawings do not show the field of views you are trying to capture. Can you provide a drawing for the new cameras with the approximate field of views. What form of recognition are you looking for on these outdoor cameras.

Response: These requirements are defined by the CBSA CCTV Design guide and have already been taken into account in the CCTV System specifications published on Buy and Sell. Further to this the camera specifications are described in the camera tables.

=====

Solicitation No. - N° de l'invitation
47419-174605/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
47419-174605

Amd. No. - N° de la modif.
010
File No. - N° du dossier
HN445.47419-174605

Buyer ID - Id de l'acheteur
HN445
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Question: Considering the postponements of the date and the evolution of the required work (excavation, civil, etc.), could you specify a new timetable?

Response: I agree. See revision below.

=====
DELETE: *ANNEX A, Para. 9 – Schedule*

Milestone	Required date
Kick-Off meeting/Teleconference	Within 1 week of contract award
Equipment Delivery	Requested on or before June 30, 2017
Installation completed	No later than August 30, 2017
Commissioning and Documentation, Shop Drawings and Training	No later than September 30, 2017

INSERT: *ANNEX A, Para. 9 – Schedule*

Milestone	Required date
Kick-Off meeting/Teleconference	Within 1 week of contract award
Equipment Delivery	Requested on or before August 25, 2017
Installation completed	No later than November 2, 2017
Commissioning and Documentation, Shop Drawings and Training	No later than December 1, 2017

=====
Question: Would it be possible to get another week or two added to it because we have to involve sub-contractors for poles, paving and electrical and they would need some time to get all the pricing together. When can we do another site visit to go over the extra work?

Response: The closing date has been extended to August 9, 2017. There will be no further extensions provided.

=====
Question: Is the power out to the existing light poles constant or switched?

Response: The power is constant and 208 volts whereas cameras require 120 volts.

=====
All other terms and conditions remain unchanged.